⁷⁷ written in the left margin adjacent the first line of text. Written over the pencil reference 'u. 4. n. 10'.

⁷⁸ Inked over pencil '13. 8. 7.' 'Miscel' and 'q' above and '2, 7' below in pencil. All this written in the left margin adjacent the first line of text.

⁷⁹ altered from 'swim'.

⁸⁰ written by Greg in ink over the same word in pencil in the left margin adjacent the first line of text.

⁸¹ written in the left margin adjacent the first line of text, inked over pencil '22'.

⁸² followed by 'at (' deleted.

⁸³ followed by 'a fourtnight' deleted.

IX. 3⁸⁴ Simon. Pauli De Febribus malignis. pa. 13. Et sanè si in loco proprio, in venis nempe sanguis putresceret, anne si, verbi gratiâ Petro, vel Paulo, Mariæ, vel Elisabethæ, febre ephemera extensa, et jam putrida laborantibus, venam ferro abrumperemus, necessariò sequeretur, putridum illum sanguinem semper foetere? cuius rei unicum solum exemplum per tot annos, quot Dei Gratia Praxin exerceo (exerceo autem per viginti & novem) observavi, et quidem Anno MDC LIV. In Cive primariò Hafniensi longè quinquagenario majori, & propemodum sexagesimum visuro annum; qui præservationis causâ assuetus venæ sectioni mense maiò, me, conjuge & famulis illius præsentibus, sibi per chirurgum venam brachii medianam incidendam curabat, nullo modo febricitanti. Ingens enim foetor & peculiaris, ad nullum v.g. putidi ovi, ulceris sordidi &c. comparandus de improviso, & dum saliebat adhuc ex vena sanguis, universum cænaculum opplebat, qui incensis odoriferis corrigebatur. Si ergó hujus sanguinis insigniter foetentis sed calidi adhuc, causa exstisset cacochymia, aut putredo, maximé cum eodem, cum seu M. DC. LIV. pridem ante maium Pestis complures é medio sustulisset, qui non sanguis illius ex venâ prolectus, ulceroso sanici fuisset persimilis? qui tamen frigeffectus, neque foetebat, neque colore dissimilis erat optimæ notæ sanguini, nisi quod impensé veluti rutilans, ad Floris Cardinalitii trachelii illius Indici colorem proximé accedens, imó propemodum superans, perpauco sero esset conspersus; quam sanguinis conditionem vel grassantibus Epidemiis, malignisque Febribus, vel non iisdem grassantibus [dicta hæc et scripta novellis Practicis volo] mortem aliquam multis portendisse observavi aliquoties: astantibus & imperitis, sibi ob roseum hunc, aut potius coccineum sanguinis colorem gaudentibus ægro veró grantulantibus. Ego autem iam pridem condocefactus sum, diffidens semper ejusmodi suspectæ sanguinis bonitati, propinare in ejusmodi casibus ægris alterantia, una cum alexipharmacis et specimen habetis paulo antè seu. §. 2do descriptum decotum casuræ C.C. meæ descriptionis. /fol. 25/